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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1931-1935 0,03721 100000 3721 65,07

0,5 1931-1935 0,01774 96279 1708 67,07

1,5 1931-1935 0,00595 94571 563 67,27

2,5 1931-1935 0,00345 94009 325 66,67

3,5 1931-1935 0,00252 93684 236 65,9

4,5 1931-1935 0,00202 93448 189 65,07

5,5 1931-1935 0,00175 93259 163 64,2

6,5 1931-1935 0,00158 93096 147 63,31

7,5 1931-1935 0,0014 92948 130 62,41

8,5 1931-1935 0,00121 92818 112 61,5

9,5 1931-1935 0,00106 92706 98 60,57

10,5 1931-1935 0,00106 92608 98 59,64

11,5 1931-1935 0,00095 92510 88 58,7

12,5 1931-1935 0,00095 92422 87 57,75

13,5 1931-1935 0,00116 92334 107 56,81

14,5 1931-1935 0,00119 92227 110 55,87

15,5 1931-1935 0,00134 92117 123 54,94

16,5 1931-1935 0,00169 91994 155 54,01

17,5 1931-1935 0,00181 91838 166 53,1

18,5 1931-1935 0,00202 91672 185 52,2

19,5 1931-1935 0,00208 91487 190 51,3

20,5 1931-1935 0,00201 91297 183 50,41

21,5 1931-1935 0,00228 91114 208 49,51

22,5 1931-1935 0,00218 90906 198 48,62

23,5 1931-1935 0,00219 90707 199 47,73

24,5 1931-1935 0,00224 90509 203 46,83

25,5 1931-1935 0,00225 90306 204 45,93

26,5 1931-1935 0,00214 90102 192 45,04

27,5 1931-1935 0,00218 89910 196 44,13

28,5 1931-1935 0,00214 89714 192 43,23

29,5 1931-1935 0,00229 89522 205 42,32

30,5 1931-1935 0,00222 89317 198 41,42

31,5 1931-1935 0,00229 89118 204 40,51

32,5 1931-1935 0,00241 88914 214 39,6

33,5 1931-1935 0,0025 88700 222 38,69

34,5 1931-1935 0,00253 88478 224 37,79

35,5 1931-1935 0,00273 88254 241 36,88

36,5 1931-1935 0,00301 88013 265 35,98

37,5 1931-1935 0,00273 87748 240 35,09

38,5 1931-1935 0,00312 87508 273 34,18

39,5 1931-1935 0,00327 87235 286 33,29

40,5 1931-1935 0,00332 86949 288 32,4

41,5 1931-1935 0,00366 86661 317 31,5

42,5 1931-1935 0,00373 86344 322 30,62

43,5 1931-1935 0,00417 86022 358 29,73

44,5 1931-1935 0,00455 85664 390 28,85

45,5 1931-1935 0,00472 85274 403 27,98

46,5 1931-1935 0,00541 84871 459 27,11

47,5 1931-1935 0,00557 84412 470 26,26

48,5 1931-1935 0,00619 83942 520 25,4

49,5 1931-1935 0,00653 83422 544 24,56

50,5 1931-1935 0,00681 82878 565 23,71

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1931-1935 0,00802 82313 660 22,87

52,5 1931-1935 0,0088 81653 718 22,05

53,5 1931-1935 0,00917 80935 742 21,25

54,5 1931-1935 0,01039 80192 833 20,44

55,5 1931-1935 0,01144 79359 908 19,65

56,5 1931-1935 0,01273 78451 999 18,87

57,5 1931-1935 0,01391 77452 1078 18,11

58,5 1931-1935 0,01527 76375 1167 17,35

59,5 1931-1935 0,01666 75208 1253 16,62

60,5 1931-1935 0,01912 73955 1414 15,89

61,5 1931-1935 0,02031 72541 1473 15,19

62,5 1931-1935 0,0217 71068 1542 14,49

63,5 1931-1935 0,02449 69526 1703 13,8

64,5 1931-1935 0,02719 67823 1844 13,14

65,5 1931-1935 0,03048 65979 2011 12,49

66,5 1931-1935 0,03308 63968 2116 11,87

67,5 1931-1935 0,03635 61852 2249 11,26

68,5 1931-1935 0,04019 59603 2395 10,66

69,5 1931-1935 0,04308 57208 2465 10,09

70,5 1931-1935 0,04921 54743 2694 9,52

71,5 1931-1935 0,05417 52050 2820 8,99

72,5 1931-1935 0,05803 49230 2857 8,47

73,5 1931-1935 0,06635 46373 3077 7,96

74,5 1931-1935 0,0739 43297 3199 7,49

75,5 1931-1935 0,08085 40097 3242 7,05

76,5 1931-1935 0,08787 36855 3238 6,63

77,5 1931-1935 0,09653 33617 3245 6,22

78,5 1931-1935 0,1043 30372 3168 5,83

79,5 1931-1935 0,11839 27204 3221 5,45

80,5 1931-1935 0,12716 23983 3050 5,12

81,5 1931-1935 0,14393 20934 3013 4,79

82,5 1931-1935 0,14851 17921 2661 4,51

83,5 1931-1935 0,16225 15259 2476 4,21

84,5 1931-1935 0,17773 12783 2272 3,93

85,5 1931-1935 0,19767 10511 2078 3,67

86,5 1931-1935 0,21272 8434 1794 3,45

87,5 1931-1935 0,22458 6640 1491 3,25

88,5 1931-1935 0,24351 5148 1254 3,04

89,5 1931-1935 0,2495 3895 972 2,86

90,5 1931-1935 0,28714 2923 839 2,64

91,5 1931-1935 0,29649 2084 618 2,5

92,5 1931-1935 0,31577 1466 463 2,35

93,5 1931-1935 0,36522 1003 366 2,2

94,5 1931-1935 0,34901 637 222 2,18

95,5 1931-1935 0,33326 414 138 2,09

96,5 1931-1935 0,38191 276 106 1,88

97,5 1931-1935 0,37136 171 63 1,73

98,5 1931-1935 0,37918 107 41 1,46

99,5 1931-1935 0,45802 67 31 1,04

100,5+ 1931-1935 1 36 36 0,5

0 1931-1935 0,02834 100000 2834 66,45

0,5 1931-1935 0,01425 97166 1385 67,88

1,5 1931-1935 0,00519 95781 497 67,85

2,5 1931-1935 0,00276 95285 263 67,2

3,5 1931-1935 0,00201 95022 191 66,39

Vrouwen



4,5 1931-1935 0,00173 94830 164 65,52

5,5 1931-1935 0,00133 94666 126 64,63

6,5 1931-1935 0,00124 94540 117 63,72

7,5 1931-1935 0,00109 94423 103 62,8

8,5 1931-1935 0,00098 94320 92 61,86

9,5 1931-1935 0,00091 94228 86 60,92

10,5 1931-1935 0,00079 94142 74 59,98

11,5 1931-1935 0,00092 94068 87 59,03

12,5 1931-1935 0,00089 93981 83 58,08

13,5 1931-1935 0,00095 93898 89 57,13

14,5 1931-1935 0,00112 93809 105 56,18

15,5 1931-1935 0,00143 93704 134 55,25

16,5 1931-1935 0,00144 93570 135 54,32

17,5 1931-1935 0,00157 93436 147 53,4

18,5 1931-1935 0,00174 93289 163 52,49

19,5 1931-1935 0,00178 93126 166 51,58

20,5 1931-1935 0,00184 92960 171 50,67

21,5 1931-1935 0,00189 92789 175 49,76

22,5 1931-1935 0,00194 92614 180 48,85

23,5 1931-1935 0,00192 92434 177 47,95

24,5 1931-1935 0,00196 92256 181 47,04

25,5 1931-1935 0,00196 92076 180 46,13

26,5 1931-1935 0,00228 91895 209 45,22

27,5 1931-1935 0,00227 91686 208 44,32

28,5 1931-1935 0,00227 91478 208 43,42

29,5 1931-1935 0,0024 91271 219 42,52

30,5 1931-1935 0,00254 91052 231 41,62

31,5 1931-1935 0,00257 90821 233 40,72

32,5 1931-1935 0,00267 90588 242 39,83

33,5 1931-1935 0,00282 90345 255 38,93

34,5 1931-1935 0,00283 90090 255 38,04

35,5 1931-1935 0,0032 89835 288 37,15

36,5 1931-1935 0,00333 89547 298 36,27

37,5 1931-1935 0,00342 89249 305 35,39

38,5 1931-1935 0,0034 88944 303 34,51

39,5 1931-1935 0,00387 88642 343 33,62

40,5 1931-1935 0,00358 88299 316 32,75

41,5 1931-1935 0,00395 87983 347 31,87

42,5 1931-1935 0,00425 87635 373 30,99

43,5 1931-1935 0,00438 87263 382 30,12

44,5 1931-1935 0,0046 86880 400 29,25

45,5 1931-1935 0,005 86481 432 28,38

46,5 1931-1935 0,00559 86048 481 27,52

47,5 1931-1935 0,00562 85567 481 26,68

48,5 1931-1935 0,00628 85086 534 25,82

49,5 1931-1935 0,00717 84552 606 24,98

50,5 1931-1935 0,00746 83946 626 24,16

51,5 1931-1935 0,0081 83320 675 23,34

52,5 1931-1935 0,00884 82645 730 22,53

53,5 1931-1935 0,00969 81915 794 21,72

54,5 1931-1935 0,01052 81120 854 20,93

55,5 1931-1935 0,01114 80267 894 20,15

56,5 1931-1935 0,01218 79372 967 19,37

57,5 1931-1935 0,01312 78406 1028 18,6

58,5 1931-1935 0,01404 77377 1087 17,84



59,5 1931-1935 0,01548 76291 1181 17,09

60,5 1931-1935 0,01745 75110 1311 16,35

61,5 1931-1935 0,01949 73799 1439 15,63

62,5 1931-1935 0,02118 72360 1533 14,93

63,5 1931-1935 0,02394 70828 1696 14,24

64,5 1931-1935 0,02518 69132 1741 13,58

65,5 1931-1935 0,02753 67391 1856 12,92

66,5 1931-1935 0,03098 65536 2031 12,27

67,5 1931-1935 0,03315 63505 2105 11,65

68,5 1931-1935 0,03793 61400 2329 11,03

69,5 1931-1935 0,04183 59071 2471 10,44

70,5 1931-1935 0,04504 56601 2549 9,88

71,5 1931-1935 0,05041 54052 2725 9,32

72,5 1931-1935 0,05677 51327 2914 8,79

73,5 1931-1935 0,06436 48413 3116 8,29

74,5 1931-1935 0,06756 45297 3060 7,82

75,5 1931-1935 0,07614 42237 3216 7,35

76,5 1931-1935 0,08227 39021 3210 6,92

77,5 1931-1935 0,09067 35811 3247 6,49

78,5 1931-1935 0,10193 32564 3319 6,09

79,5 1931-1935 0,11132 29244 3255 5,73

80,5 1931-1935 0,12191 25989 3168 5,38

81,5 1931-1935 0,12899 22821 2944 5,06

82,5 1931-1935 0,14111 19877 2805 4,73

83,5 1931-1935 0,15678 17072 2677 4,43

84,5 1931-1935 0,16683 14396 2402 4,16

85,5 1931-1935 0,182 11994 2183 3,89

86,5 1931-1935 0,1985 9811 1948 3,65

87,5 1931-1935 0,21403 7864 1683 3,43

88,5 1931-1935 0,23103 6181 1428 3,22

89,5 1931-1935 0,24527 4753 1166 3,04

90,5 1931-1935 0,25193 3587 904 2,87

91,5 1931-1935 0,29642 2683 795 2,67

92,5 1931-1935 0,28703 1888 542 2,58

93,5 1931-1935 0,29795 1346 401 2,42

94,5 1931-1935 0,33421 945 316 2,23

95,5 1931-1935 0,31734 629 200 2,1

96,5 1931-1935 0,38505 429 165 1,85

97,5 1931-1935 0,40982 264 108 1,69

98,5 1931-1935 0,35066 156 55 1,52

99,5 1931-1935 0,42675 101 43 1,07

100,5+ 1931-1935 1 58 58 0,5
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